
5726-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.11.2013 № 32/20 

О внесении изменения в решение комитета  
по экономическому развитию и налогам  
от 18.09.2013 № 28/15 
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ:  

  

Внести в решение комитета от 18.09.2013 № 28/15 «О проекте закона 

Пермского края «Об утверждении Отчета об исполнении областной целевой  

программы «Создание автоматизированной системы ведения государственного 

земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости в 

Пермской области (2003-2011 годы)» (первое чтение, вносит губернатор края)» 

следующее изменение: 

в подпункте 1.2 слова «до 28.10.2013» заменить словами «до 27.11.2013».  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


